
WALIKOTA KOTAMADYA BANDUNG;

Menimbang : bahwa dalam rangka meningkatkan daya-guna dan daya-mampu aparatur
Pemerintahan Daerah secara lebih baik, perlu ditunjuk dan ditetapkan
bebrapa pegawai untuk melengkapi Pemerintah Daerah Kotamadya
Bandung.

Mengingat : a. Undang2 No. 18 tahun 1965 jo.Undang2 No. 6 tahun 1969;

b. Undang2 No. 16 tahun 1950 jo. Undang2 Darurat No. 17 tahun 1955;

c. Peraturan tentang gaji Pegawai Daerah Kotamadya Bandung tahun 1968;

MEMUTUSKAN

Menetapkan : Terhitung mulai tanggal 1 Oktober 1973 menunjuk dan menetapkan para
pegawai yang namanya tercantum dalam daftar lampiran surat keputusan ini
sebagai pejabat yang termaksud dalam lajur 5 daftar lampiran tersebut;

SALINAN surat keputusan ini disampaikan kepada :

1. Gubernur Propinsi Jawa Barat di Bandung;
2. Inspektorat Daerah (Sub Inspektorat Pengawasan Umum/Personil)

Propinsi Jawa Barat di Bandung;
3. Inspektorat Pengawasan Kotamadya Bandung;
4. Assisten Bidang Keuangan (Bagian Pembiayaan) Kotamadya Bandung;
5. Dinas Pendapatan Daerah Kotamadya Bandung;
6. Assisten Bidang Kepegawaian (Bagian Personalia) Kotamadya Bandung;
7. Bagian Perpajakan dan Retribusi Kotamadya Bandung;
8. Bagian Adminsitrasi Umum Kotamadya Bandung, supaya menjadi maklum;

PETIKANNYA kepada yang bersangkutan untuk diketahui dan diindahkannya.

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)

Tanggal
Nomor
Perihal

Lampiran

:  29 September 1973.
:  19611/73/Rhs.
:  Pemindahan/penunjukan para pejabat dalam
   lingkungan Pemerintah Daerah Kotamadya
   Bandung.
:  -

SURAT KEPUTUSAN WALIKOTA KOTAMADYA
BANDUNG;

SALINAN

KOTAMADYA  BANDUNG



SALINAN

DAFTAR Lampiran Surat Keputusan Walikota Kotamadya Bandung
Tertanggal :   29 September 1973
Nomor :   19611/73/Rhs.

Nama JabatanNo.
urut ( Pangkat )

Golo
-ngan Lama Baru

Golo
-ngan

1 2 3 4 5 6

1

2

3

Rukmana

O. Hamidi

Wilaya Suriaatmadja

II/b

II/b

I/d

Kepala Sub-Bagian
Administrasi II /
BAPAR

Pegawai pada Sub-
Bagian Dinas Luar/
BAPAR

Idem

Pegawai Staf
BAPAR.

Kepala Sub-Bagian
Administrasi II /
BAPAR

Wk. Kepala Sub-
Bagian Administrasi
II/BAPAR

II/b

II/b

I/d

Untuk salinan resmi :
Sekretaris Daerah Kotamadya Bandung,

(ATENG SYAFRUDIN S.H.)

Walikota Kotamadya Bandung

ttd.

(R. ONTJE DJUNDJUNAN)


